

Vergaderjaar 1991–1992

22 665

Bepalingen inzake het toezicht op het kredietwezen en de uitvoering van de Tweede Richtlijn van de Raad van de Europese Gemeenschappen van 15 december 1989 tot coördinatie van de wettelijke en bestuursrechtelijke bepalingen betreffende de toegang tot en de uitoefening van de werkzaamheden van kredietinstellingen, alsmede tot wijziging van Richtlijn 77/780/EEG (89/646/EEG) (Wet toezicht kredietwezen 1992)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 juli 1992

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In het opschrift moet «de Richtlijn» worden vervangen door: Richtlijn.

II

In artikel 1, eerste lid onderdeel c, moet «tweede» worden vervangen door: Tweede.

III

In artikel 18, derde lid, moet «te zamen» worden vervangen door: tezamen.

IV

In artikel 43, eerste lid, moet «overeenkomstig» worden vervangen door: overeenkomstige.

V

In artikel 60, tweede lid, moet «geist» worden vervangen door: geëist.

VI

In artikel 76, vijfde lid, moet «het het stellen» worden vervangen door: het stellen.

VII

In artikel 90, onderdeel A, moet «(Stb.,)» worden vervangen door: (Stb. ,).

VIII

In artikel 91, aanhef, moet «koninklijk» worden vervangen door: koninklijke.

IX

In artikel 96, onderdeel A, artikel 8a, eerste lid, moet «(Stb.,)» worden vervangen door: (Stb. ,).

X

In artikel 101, onderdeel C, moet «Minister» worden vervangen door: minister.

XI

In artikel 101, onderdeel D, artikel 6, moet «Minister» worden vervangen door: minister.